新竹縣政府教育局　函

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號
承辦人：巫季烈
電話：03-5518101分機2836
傳真：
電子信箱：10005070@hchg.gov.tw

受文者：新竹縣立石光國民中學

發文日期：中華民國111年5月5日
發文字號：教特字第1115006408號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111AG01764_0052522a00_attch1、111AG01764_0052522a00_di

主旨：函轉財團法人台灣設計研究院之「2022第41屆新一代設計
展」相關展覽資訊案，請查照。

說明：
一、依據教育部國民及學前教育署111年05月04日臺教國署國

字第1110052522號函辦理。
二、旨揭展覽為設計科系學生主題聯展，將於111年6月1日至

111年6月4日止，假台北南港展覽館2館1、4樓舉辦。
三、檢附財團法人台灣設計研究院函文1份，詳情請參見官網

（www.yodex.com.tw），相關問題請洽該基金會蔡昀蓉承
辦人（電話：02-2745-8199分機215）。

正本：新竹縣各縣立國中小群組
副本：新竹縣政府教育局特殊教育科

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)